GI561D10S
Samočistící filtr
AquaStop – ochranný systém proti vytopení
TotalDry, zcela suché nádobí
Tichý provoz
3 v 1
Funkce SpeedWash
Energetická třída: D
Třída emisí hluku: C
Účinek mytí: A
Účinek sušení: A
Maximální teplota vstupní vody: 60 °C
Motor: Invertorový motor
Ukazatel zvoleného programu
Ukazatel zapnutí
Ovládání: Ovládání tlačítky
Teploty mytí: 65, 60, 55, 50, 45 °C
5 programů mytí: Auto program; Intenzivní mytí; ECO program; Program pro
sklo; 1h mytí
Referenční program: 3
11 sad nádobí
Auto program
Funkce SpeedWash - možnost zkrácení programů
Poloviční plnění
TotalDry - automatické otevírání dveří
Tablety 3v1
Ukazatel zvoleného programu
Indikátor konce mytí: Zobrazí se zvukem a světlem
Informační displej: Indikátor zbytkového času
Možnosti instalace dekoračních dvířek: Možné jako doplněk
Odložení startu (0 - 24h)
Počet košů: 3
Systém horního koše: Manuální nastavení
skládací držák talířů ve spodním koši
Počet úrovní vodních trysek: 5
Počet ostřikovacích ramen: 3
Samočistící filtr
Horní koš: Rukojeť s plastovým logem
Spodní koš: Rukojeť s plastovým logem
Horní zásuvka: Rukojeť s plastovým logem
Ochrana proti přetečení: Total AquaStop
Servisní diagnostika
Vana z nerezové oceli
Spotřeba vody v litrech na cyklus: 9,5 l
Spotřeba el. energie na 100 cyklů: 72 kWh
Délka trvání Eco programu: 205 min
Úroveň hluku: 45 dB(A)re1pW
Spotřeba el. energie ve vypnetém módu: 0,49 W
Spotřeba el. energie při odložení startu: 1 W
Nastavení výšky: 50 mm
Elektrické připojení (V): 230 V
Rozměry (šxvxh): 44,8 × 81,5 × 57 cm
Rozměry zabaleného spotřebiče (šxvxh): 48,5 × 88,5 × 62 cm
Rozměry k zabudování (šxvxh): 45 × 82 × 58 cm
Netto hmotnost: 33 kg
1/ 2
Brutto hmotnost: 38 kg
Příkon: 1.760 w
Jištění: 10 A
Art.nb.: 737502
EAN kód: 3838782459658
2/ 2